
 

Uchwała Nr 501/XXXV/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 września 2017r. 

 

w  sprawie   nabycia nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

         Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. „a”  ustawy   z   dnia  8  marca 

1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz. U. z  2016 r.  poz. 446 z późn. 

zm.)  Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie  niezabudowanych nieruchomości,  oznaczonych 

w  ewidencji   gruntów  Miasta Ciechanów obręb  „ ŚMIECIN”,  jako  działki: 

 

nr  587/4     o    powierzchni       0,4208 ha 

nr  587/6     o    powierzchni       0,0042 ha  

nr  587/11    o    powierzchni       0,5970 ha 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

                                                                            

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

 
  Pani Wacława Sobecka-Komornicka - właścicielka niezabudowanych nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Ciechanowa obręb „Śmiecin” nr 587/4, 587/6, 

587/11 złożyła wniosek do Prezydenta Miasta Ciechanów o nabycie przez Gminę Miejską 

Ciechanów w/w nieruchomości.   

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

„PŁOCKA” w Ciechanowie zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Ciechanowa Nr 

71/VI/2003 z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 167, poz. 4104 z dnia 

22.06.2003 r.) działki o nr ewid.: 587/4, 587/6, 587/11 zlokalizowane są na terenie oznaczo-

nym symbolami: 

• 6MN, 11 MN, 12MN, 22MN, 46MN, 49 MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

• 67T - tereny urządzeń infrastruktury technicznej; 

• 4ZR, 13ZR, 24ZR, 48ZR, 61ZR - zieleń i rekreacja; 

• 63UP - usługi i działalność produkcyjna; 

• 018KX – ciąg pieszy; 

• 07KD, 08KD, 012KD, 014KD 022KD - – ulica dojazdowa. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz obowiązek realizacji zadań wynikających z prawa 

miejscowego jakim jest plan zagospodarowania  przestrzennego, a także sąsiedztwo z dział-

kami 859/6 i 859/12, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ciechanów, podjęcie uchwały 

jest w pełni uzasadnione.   

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/Joanna Potocka-Rak 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 





 


